



	сопалу																						
	<b>Отдел информационных систем</b>																						
3-2023	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Менеджер отдела информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба приема и размещения</b>																						
98А	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Менеджер по работе с высоко-ранжированными гостями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Руководитель службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ночной менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2023	Заместитель руководителя службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2023	Шеф-консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба гостиничного хозяйства</b>																						
75	Руководитель службы гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Старший смены службы гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Комплектовщик мини-баров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2023А	Супервайзер службы гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2023А (6-2023А)	Супервайзер службы гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Прачечная</b>																						
60	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Технолог прачечной	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Работник прачечной	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерная служба</b>																						
15	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2023	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Дежурный техник по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Дежурный техник по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9А (7А)	Дежурный техник по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2023	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2023	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бронирования</b>																							
46А	Специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																							
52	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел</b>																							
120	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба безопасности</b>																							
64	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел снабжения</b>																							
58	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Никитина Елизавета Олеговна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Швыдкая Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Савинкова Анастасия Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)

5731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухтаров Тимур Ильгизович

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Московская девелоперская группа»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
1-2023. Операционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2-2023. Руководитель юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Помощник генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба персонала</i>					
78. Ведущий специалист по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационных систем</i>					
3-2023. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Менеджер отдела информационных систем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба приема и размещения</i>					
98А. Подносчик багажа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97. Менеджер по работе с высококоранжированными гостями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109. Руководитель службы приема и размещения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106А. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102А(103А). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Ночной менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4-2023. Заместитель руководи-	Рекомендации по улучшению условий				

теля службы приема и размещения	труда: не требуются				
5-2023. Шеф-консьерж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба гостиничного хозяйства</i>					
75. Руководитель службы гостиничного хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67А. Старший смены службы гостиничного хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73А. Комплектовщик мини-баров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6-2023А(7-2023А). Супервайзер службы гостиничного хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Прачечная</i>					
60. Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Заведующий прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Технолог прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Работник прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Инженерная служба</i>					
15. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8-2023. Инженер по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7А(8А; 9А). Дежурный техник по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9-2023. Ведущий инженер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10-2023. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел бронирования</i>					
46А. Специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел продаж</i>					
52. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый отдел</i>					

120. Бухгалтер по реализации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
121. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
122. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<b>Служба безопасности</b>				
64. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
65. Старший оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
66. Руководитель службы безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<b>Отдел снабжения</b>				
58. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 21.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Никитина Елизавета Олеговна

(Ф.И.О.)

16.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Швыдкая Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

16.08.2023

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Савинкова Анастасия Владимировна

(Ф.И.О.)

16.08.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)

5731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухтаров Тимур Ильгизович

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)